[image: ]

MOÇÃO DE APLAUSOS
O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, concede Moção de Aplausos a:

 TODOS OS FUNCIONÁRIOS DA AGÊNCIA DO TRABALHADOR DE QUATRO BARRAS

A agência do trabalhador de Quatro Barras e posto avançado do Bairro Borda do Campo ficou e 1° lugar no ranking regional em colocação no mercado de trabalho na região metropolitana de Curitiba no mês de julho.
Então quero aqui parabenizar Neide Rodrigues Pires, Ludimilla de Lara, Carina Moura Pavelik, Anderson Luiz dos Santos Alves, Marcelo Felipe dos Santos, Eliane Pinheiro Cordeiro e Lucio Mauro Biz que nos últimos 3 meses não mediram esforços e estão colocando a agência em seu devido lugar, entre as melhores.
Quero aqui ressaltar a importância da agência do trabalhador em nosso município uma vez que fui gerente da agência e sei da responsabilidade que é representar esse órgão publico que é de suma importância para todos os munícipes.
Então deixo aqui meu sincero agradecimento a cada um de vocês pelo serviço prestado em prol do nosso Município e reitero aqui meu compromisso em ajudar a alavancar ainda mais nossa Agência do trabalhador.
Registre-se e encaminhe-se a referida Moção em nome das pessoas homenageadas.

Quatro Barras, 15 de agosto de 2023.

Edson dos Santos Paula
Vereador

Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR
Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55
image1.png
=) Camara Municipal
\;‘ Quatro Barras | Parand